

ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	BOSWORTH PRINTING STOUGHTON, MA		DELFT PRINTING LANCASTER, NY		FLAGG GRAPH-X DETROIT, MI		METRO SPECIALTY ADV GLENDALE HTS., IL		QUALITY PRINTING BISMARCK, ND		
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT												
(a)	Letterheads												
(1)	Makeready and/or Setup.....	52	125.00	6,500.00	252.00	13,104.00	200.00	10,400.00	75.00	3,900.00	85.00	4,420.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	312	37.75	11,778.00	34.00	10,608.00	22.00	6,864.00	177.99	55,532.88	47.00	14,664.00	
(b)	4-1/8x9-1/2" (#10) Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	25	165.00	4,125.00	264.00	6,600.00	190.00	4,750.00	75.00	1,875.00	65.00	1,625.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	53	66.50	3,524.50	49.50	2,623.50	32.00	1,696.00	199.99	10,599.47	52.00	2,756.00	
(c)	4-1/8x9-1/2" (#10) Window Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	6	202.00	1,212.00	264.00	1,584.00	190.00	1,140.00	75.99	455.94	65.00	390.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	60	43.80	2,628.00	51.50	3,090.00	32.00	1,920.00	99.99	5,999.40	52.00	3,120.00	
(d)	4-1/8x9-1/2" (#10) White Security Window Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	5	202.00	1,010.00	264.00	1,320.00	190.00	950.00	0.00	0.00	65.00	325.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	200	51.75	10,350.00	57.25	11,450.00	32.00	6,400.00	0.00	0.00	52.00	10,400.00	
(e)	9x12" Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	31	152.00	4,712.00	264.00	8,184.00	190.00	5,890.00	75.00	2,325.00	70.00	2,170.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	88	122.60	10,788.80	104.25	9,174.00	32.00	2,816.00	189.99	16,719.12	78.00	6,864.00	
(f)	10x13" Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	19	152.00	2,888.00	264.00	5,016.00	190.00	3,610.00	75.00	1,425.00	70.00	1,330.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	57	135.60	7,729.20	115.25	6,569.25	50.00	2,850.00	199.99	11,399.43	89.00	5,073.00	
(g)	4-3/8x5-3/4" A2 Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	8	162.00	1,296.00	264.00	2,112.00	190.00	1,520.00	0.00	0.00	65.00	520.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	12	100.00	1,200.00	78.40	940.80	22.00	264.00	0.00	0.00	79.00	948.00	
(h)	4-3/4x6-1/2" A6 Envelopes												
(1)	Makeready and/or Setup.....	8	162.00	1,296.00	264.00	2,112.00	190.00	1,520.00	0.00	0.00	65.00	520.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	12	105.00	1,260.00	80.45	965.40	22.00	264.00	0.00	0.00	109.00	1,308.00	
(i)	5x8" Notepads												
(1)	Makeready and/or Setup.....	6	116.00	696.00	252.00	1,512.00	190.00	1,140.00	75.00	450.00	65.00	390.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	9	62.00	558.00	1,581.00	14,229.00	22.00	198.00	76.90	692.10	44.00	396.00	
(j)	4x9-1/4" Buckslips												
(1)	Makeready and/or Setup.....	6	115.00	690.00	252.00	1,512.00	190.00	1,140.00	0.00	0.00	65.00	390.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	9	59.00	531.00	46.00	414.00	22.00	198.00	0.00	0.00	52.00	468.00	
(k)	5x3-1/2" Crack and Peel Labels												
(1)	Makeready and/or Setup.....	6	116.00	696.00	252.00	1,512.00	190.00	1,140.00	80.00	480.00	65.00	390.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	9	69.00	621.00	81.00	729.00	22.00	198.00	243.99	2,195.91	45.00	405.00	
(l)	2x3-1/2" Business Cards												
(1)	Makeready and/or Setup.....	15	116.00	1,740.00	252.00	3,780.00	200.00	3,000.00	48.99	734.85	65.00	975.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	15	69.00	1,035.00	62.00	930.00	22.00	330.00	65.99	989.85	32.00	480.00	
(m)	4-3/16x5-1/2" A2 Note Cards												
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	116.00	464.00	252.00	1,008.00	200.00	800.00	48.99	195.96	65.00	260.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	68.00	272.00	66.00	264.00	22.00	88.00	385.99	1,543.96	48.00	192.00	
(n)	4-5/8x6-3/16" A6 Note Cards												
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	116.00	464.00	252.00	1,008.00	200.00	800.00	48.99	195.96	65.00	260.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	86.00	344.00	68.00	272.00	22.00	88.00	425.99	1,703.96	54.00	216.00	
(o)	4-3/16x5-1/2" A2 Invitations												
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	116.00	464.00	252.00	1,008.00	200.00	800.00	48.99	195.96	65.00	260.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	68.00	272.00	89.00	356.00	34.00	136.00	425.99	1,703.96	48.00	192.00	
(p)	4-5/8x6-3/16" A6 Invitations												
(1)	Makeready and/or Setup.....	4	116.00	464.00	252.00	1,008.00	200.00	800.00	48.99	195.96	65.00	260.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	86.00	344.00	91.00	364.00	34.00	136.00	425.99	1,703.96	54.00	216.00	
CONTRACTOR TOTALS					\$81,952.50		\$115,358.95		\$63,846.00		\$123,213.63		\$62,183.00
DISCOUNT				1.00%	\$819.53	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS					\$81,132.97		\$115,358.95		\$63,846.00		\$123,213.63		\$62,183.00
AWARDED													

Program No 174-S TERM JANUARY 1, 2005 To DECEMBER 31, 2005

TITLE: DEPARTMENTAL LETTERHEAD STATIONERY, ENVELOPES, NOTEPADS AND ETC.

ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	WBC INC/LITHEXCEL ALBUQUERQUE, NM		GRAY GRAPHICS CAPITOL HTS., MD		CURRENT CONTRACTOR GRAY GRAPHICS		
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT								
(a)	Letterheads								
(1)	Make ready and/or Setup.....	52	210.00	10,920.00	250.00	13,000.00	240.00	12,480.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	312	58.00	18,096.00	30.00	9,360.00	24.50	7,644.00	
(b)	4-1/8x9-1/2" (#10) Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	25	190.00	4,750.00	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	53	54.00	2,862.00	28.00	1,484.00	24.50	1,298.50	
(c)	4-1/8x9-1/2" (#10) Window Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	6	190.00	1,140.00	300.00	1,800.00	300.00	1,800.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	60	82.00	4,920.00	36.00	2,160.00	36.00	2,160.00	
(d)	4-1/8x9-1/2" (#10) White Security Window Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	5	190.00	950.00	350.00	1,750.00	350.00	1,750.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	200	84.00	16,800.00	42.00	8,400.00	42.00	8,400.00	
(e)	9x12" Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	31	210.00	6,510.00	250.00	7,750.00	200.00	6,200.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	88	188.00	16,544.00	38.00	3,344.00	34.70	3,053.60	
(f)	10x13" Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	19	210.00	3,990.00	250.00	4,750.00	200.00	3,800.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	57	296.00	16,872.00	60.00	3,420.00	55.60	3,169.20	
(g)	4-3/8x5-3/4" A2 Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	8	210.00	1,680.00	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	12	183.00	2,196.00	32.00	384.00	32.00	384.00	
(h)	4-3/4x6-1/2" A6 Envelopes								
(1)	Make ready and/or Setup.....	8	210.00	1,680.00	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	12	196.00	2,352.00	36.00	432.00	36.00	432.00	
(i)	5x8" Notepads								
(1)	Make ready and/or Setup.....	6	190.00	1,140.00	350.00	2,100.00	350.00	2,100.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	9	38.00	342.00	45.00	405.00	45.00	405.00	
(j)	4x9-1/4" Buckslips								
(1)	Make ready and/or Setup.....	6	190.00	1,140.00	350.00	2,100.00	350.00	2,100.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	9	68.00	612.00	35.00	315.00	35.00	315.00	
(k)	5x3-1/2" Crack and Peel Labels								
(1)	Make ready and/or Setup.....	6	190.00	1,140.00	350.00	2,100.00	350.00	2,100.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	9	139.00	1,251.00	112.00	1,008.00	112.00	1,008.00	
(l)	2x3-1/2" Business Cards								
(1)	Make ready and/or Setup.....	15	140.00	2,100.00	350.00	5,250.00	350.00	5,250.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	15	38.00	570.00	45.00	675.00	45.00	675.00	
(m)	4-3/16x5-1/2" A2 Note Cards								
(1)	Make ready and/or Setup.....	4	210.00	840.00	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	54.00	216.00	55.00	220.00	55.00	220.00	
(n)	4-5/8x6-3/16" A6 Note Cards								
(1)	Make ready and/or Setup.....	4	210.00	840.00	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	68.00	272.00	58.00	232.00	58.00	232.00	
(o)	4-3/16x5-1/2" A2 Invitations								
(1)	Make ready and/or Setup.....	4	210.00	840.00	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	64.00	256.00	55.00	220.00	55.00	220.00	
(p)	4-5/8x6-3/16" A6 Invitations								
(1)	Make ready and/or Setup.....	4	210.00	840.00	350.00	1,400.00	350.00	1,400.00	
(2)	Running Per 1000 Copies.....	4	70.00	280.00	58.00	232.00	58.00	232.00	
CONTRACTOR TOTALS					\$124,941.00		\$86,691.00		\$81,228.30
DISCOUNT				2.00%	\$2,498.82	1.00%	\$866.91	1.00%	\$812.28
DISCOUNTED TOTALS					\$122,442.18		\$85,824.09		\$80,416.02